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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9994, Website:www.hidag.gov.al, E-mail: infoichidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI |
dhe Viti

2019

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet g& mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private (& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré. né baz¢ t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté¢ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

" Emri Mbiemri

- Funksioni

Data e emé&rimit né detyré ; Data e dorézimit t& deklaratés

17.05.2019 14.06.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detvrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé& t& verifikojné né &
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emé&r dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dekldrimit Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a.
b, c. ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& L igjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, (¢ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adm:in ku ndodhen, i?jxin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese ¢ zotéroni dhe Bm*imetﬁ krijimit té ¢do Hoj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat ;mbiﬂ(ﬁ.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
| B

Zyra e rregjistrimit Z.V.R.P.P Tirane Zona Kadastrale

Nr i pas umi-faqe-kredi per Shtese kati me
Apartamen Rruga siperfagja Totale | leje legalizimi [T date
105 m2. Bashkepronesi me bashkeshorten Arjana Stojku. | 18/09/2014 dhe blerje per
mobilim komplet.

80.000 (tetedhjetemije) euro

/\ra ¢ rre.wstnmﬂ ZNV . R.P.P Tirane Zona Kadastrale

-N Volumi -laqe
Tirane Rr, Siperfagja

95 m2. Bashkepronesi me bashkeshorten Arjana Stojku.
r. Pasurise ()|lel

Hjastralc.
Apartament Rruga

Siperfaqja78.62 m2. Bashkepronesi me bashkeshorten | 22/08/2014 kredi
Arjana Stogku.

\

— i

' Zyra e rregnuslrlmlt Z.V.RP.P Durres Zona Kadastrale | 180.000 (njeqind e I
- Nr.Pas e_oluml ‘qeitetedhjete mije)  euro

Apartament Siperfagja 47.82 m2. Bashkepronesi
me bashkeshorten Arjana Stojku. date 22/12/2016 kredi .

47.000(dvzet e shtate mije )
dollar blere me kredi

32.000 Itfidhjete e dymije)
euro me kontrate shitje
ate

Zyra e rregjistrimit / V.R.P.P Durres zo

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detvrueshém pérpara dorézimit té
deklaraiés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nm’m“ subjektit dek!ames

plotésoni né kopje té tij. '_L
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g
“Para Fillimit & Detyrés™ 5 3

_-ﬁ:ﬂ-'-—_ ——




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
‘ BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gé€rmés a,
b.c.g. d " (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Zyra e rregjistrimit V.R.P.P Diber Zona Kadaslrg

| 23/12/2004
| familjare

Apartamem.Siperfaa 137.10 m2

-r.Pasurise_Volum-aqe 100.000(njegind mije) leke
peshkopt_ Re. v I -

kursime

Zyra e rregjistrimit Z.V.R.P.P Diber Zona Kadastrale
h Nr.Pasurise Volumi [ Fage
Peshkopi Rr. siperfagja | 23/12/2004
137.10 m2 familjare

100.000(njegind mije) leke

IR .-

kursime

/vra_e rregjistrimit
r.Pasuri

- 100.000(njeqind mije) leke

I .

Autoveture Marka Mercedes-Benz Modeli itit
i Prodhimit 2014 me targe Bashkepronesi

me bashkeshorten Arjana Stojku.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund 1€ mbajé dhe t& deklarojé

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shi€ i detyrueshém pérpara dorézimit t&

deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni te
plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™

' Peshkopi Rr. 23/12/2004 kursime
Apartament, Siperfaqja 137.10 m2 familjare
15.000( pesembedhjete

mije) euro sipas kontrates

E—




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b. c. ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona & tjeré.

L71913019H.

Autoveture, Marka VONWH Passat, Viti | 960.000(nenteqind e
prodhimit 2 me targe ne bashkepronesi | gjashtedhjete mije) leke
mMsipas Fatures Tatimore INEG_—_—_iate

12.05.2019 Park Place Tirana shitesi me Nipt

Llogaria ne -3ANIK

0 (zero) euro

1374.26 ( njemije e tredind
e shtatedhjete e kater ¢26%)
leke

Llogarina ne ‘ANK

923,51 ( nenteqind e njezet
etree 51% ) leke

e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, n& depozité, né bono

thesari dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotgson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n€& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s& interesave private né ILDKPKI,

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

“Para Fillimit t& Detyrés”

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.







T DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t&€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit
né detyré t& subjektit deklarues.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi nga Banka > Investimeve, ne. ota
380.000 Euro menr.kontrate ate18/11/: esti | 347168,38( treqind e dyzet e
i kredise eshte per 240 muaj ne shuma te barabartaderi ne | ghtate mije e njeqind e
perfundim.interesi 3,75% per blerje shtepie dhe shlyerje kredie ne y 2
BKT.

Huamarres eshte edhe Znj.Arj 0
Bashkehuamarres eshte qdhe

gjashtedhjete e tete e 38%) euro

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés™ .






DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, c, ¢, d " (& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té
zotéruara nga personi i lidhur me subjektin deklarues.

' ]ﬂgan]a ne BANK

_,_‘f, 29,185.66 ( njezet e

netemije e njeqind e
' tetedhjete e pese e

i 66%) leke

B

i 90‘5.66'1,44 : (

(e Llogaria ne ANK nenteqgind e pese mije

e  gjashteqind e
gjashtedhjete e
njemije e 44%) leke

1,004,250.00 ( nje
| Llo‘ga‘ria-BANK milion e kater mije e

dyqind e pesedhjete)
leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leke, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit té Detyrés”






iraje Financiare nr. dt.04.06.2018 me 36.513,94 ( tridhjetéiéfgiash@c :
§ per pajisie Estetike Kesti eshte per 60 muaj ne e peseqind e trembedhjete
shuma te brabarta deri ne perfindim, interesi eshte 8.50 %.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tiJ.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurit€ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Llogaria ne -BANK kursimi 1.43 (nje e43%) euro

770  (shtateqind e
Llogaria nc-BAN K Depozite shtatedhjete) euro

-5.15 (pese e 15% )
euro

-BANK karte krediti
.BAN K llogari rrjedhese

0 (zero) euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion leké. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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